
 АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44-п 

 

от 17.06.2025 года 

 

 

 

 Рассмотрев заявление  Индивидуального предпринимателя Главы 

крестьянского (фермерского) хозяйства Шавершян Тельман Касмович (ИНН 

341026758806; ОГРНИП 325344300058484) о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка на праве аренды без торгов, схему 

расположения земельного участка, руководствуясь п.п. 12 пункта 2 статьи 

39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 10.1 Федерального 

закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», Уставом Антиповского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории из категории земель сельскохозяйственного назначения, 

образованного из земельного участка с кадастровым номером 

34:10:130001:ЗУ1 площадью  5102756 кв.м. расположенного: Россия, 

Волгоградская область, Камышинский район, в 7,2 км на запад от с. 

Антиповка, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного 

производства (цель использования: для выпаса скота). 

2. Предварительно согласовать индивидуальному предпринимателю 

Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Шавершян Тельман Касмович 

(ИНН 341026758806; ОГРНИП 325344300058484) предоставление 

земельного участка с условным номером 34:10:130001:ЗУ1 из категории 

земель сельскохозяйственного назначения, площадью 5102756 кв.м. 

расположенного: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, в 7,2 

км на запад от с. Антиповка с разрешенным использованием – для 

сельскохозяйственного производства (цель использования: для выпаса скота). 

3. Индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского 

(фермерского) хозяйства Шавершян Тельман Касмович (ИНН 341026758806; 

ОГРНИП 325344300058484) необходимо обеспечить в установленном 

порядке установление границ земельного участка на местности, его 

государственный кадастровый учет. 

О предварительном согласовании 

предоставления земельного участка 

 



4. Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Шавершян Тельман Касмович (ИНН 341026758806; 

ОГРНИП 325344300058484) имеет право обращаться без доверенности с 

заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета 

земельного участка. 

5. Настоящее постановление о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка является основанием для последующего 

принятия решения о предоставлении земельного участка без проведения 

торгов и действует в течение одного года. 

6. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                             С.Ф. Кусмарцева     

 

 

 


